4

1)

Fグループ(大学生)

8

Dグループ(中学生)

三井住友銀行　住吉支店　普通　3777032　神戸市水泳協会　理事長　嶋中良治

〒652-0045 神戸市兵庫区松本通1丁目1-1

団体種目　1団体各クラス各種目2チーム以内

(株)神戸新聞社

3) 年齢区分は下記のとおりとする．

Cグループ(小学5･6年生)

種目別，男女別に行う．すべての競技はタイムレース決勝とする．

Bグループ(小学4年生以下)

申込制限 個人種目　1名2種目以内(リレーを除く)7

神戸市立湊川中学校内　神戸市水泳協会　嶋中良治　宛

9 申込方法 Web－SWMSYSによるエントリー

11

通信費 100 円

申込書類 SWMSYS用申込用紙(銀行振込票を貼りつける)を郵送する．

または FAX (078-521-4875) に送付し，大会当日受付に提出

提出書類送付先

場　　所 兵庫県立文化体育館25ｍプール(7コース)

申込費用

10 申込締切 平成26年4月11日(金)

プログラム 1 部 500 円(当日 700 円)

振込先

個人種目 1 種目 500 円　団体種目 1 種目 1,000 円

第2回　神戸市春季水泳競技大会

1 主　　催 神戸市水泳協会　／　兵庫県高等学校体育連盟神戸支部

神戸市内の学校およびスイミングスクールに所属し，日本水泳連盟に登録していること．6 参加資格

2) 2014年度(公財)日本水泳連盟競技規則に従って行なう．

Eグループ(高校生)

2

(〒 653-0837  神戸市長田区蓮池町 1-1  ／ TEL 078-631-1701 )

競技方法

後　　援

3 日　　時

5

平成26年4月27日(日) 10：00競技開始 8：30 開門

表　　彰 各種目ごとに 3 位まで表彰する

1

-----

50m 38-29

1-30-39

50-19

100m

12

1-54-69

5-06-78-----

及び　出場制限タイム

53-1950m 53-19

2-40-59

5-30-77

-----

-----

-----

-----

41-6935-89

50m

競技種目

400m

5-27-91

3-03-22

100m

C

40-3950m

100m

47-29

200m

2-52-00

-----

2-40-85

200m

-----

1-33-69

-----

44-59

1-23-09

-----

3

メドレーリレー

メドレー
リレー

400m

5-27-00

3-15-00 3-03-00

2-54-62

1 女子

メドレーリレー

1-35-89

1-57-09

-----

2-07-491-28-69 1-42-49

1-30-591-42-691-18-49

種目

自由形

女　子

E・F Bクラス B D

男　子

38-29

E・F

36-39

1-47-59

-----

57-49

200m

100m

2-07-49

200m

女子

個人
メドレー

リレー

200m

400m

2

200m

男子 200m

1-25-89

40-29

45-49

自由形

42-39

1-37-89

-----

-----

6-08-87

46-19

個人メドレー

個人メドレー

400m

200m

19238

-----

3-48-28

-----

3-25-17

57-4940-9949-79

200m

-----

3-20-50

----- 2-36-552-54-20

-----

5-35-00

女子

3-08-00

3-00-49

----- 2-54-893-03-51

47-79

-----

-----

-----

5-25-00

5-00-00

自由形

100m

21

20

-----

----- -----

3-08-00

5-55-00

バタフライ

3-15-00

200m

-----

メドレーリレー 男子

15

50m男子

女子 400m

13

9

10

11

12

女子

女子

女子

7

8 400m男子

200m男子男子 背泳ぎ 3314

女子

男子

女子

自由形

自由形

4 男子 400m メドレーリレー

男子

5

50m6

女子 50m

100m自由形

200m

200m

32 男子

男子

50m

25

26

平泳ぎ50m

200m

女子

35

34

女子

31

30平泳ぎ

女子 200m 背泳ぎ

50m

背泳ぎ

男子

200m

平泳ぎ

200m

男子

100m女子

100m

100m

平泳ぎ

自由形男子

男子 100m

100m

女子

1-18-99

----- 3-03-00

-----

5-00-00

1-51-69

1-54-69

-----4-24-00

3-13-41

1-38-49

1-23-29 1-17-19

5-43-07

2-41-04

1-28-29

33-29

1-12-69

47-29

1-18-99

13 競技順序 ※クラス関係なくタイム順に行います

-----

背泳ぎ

3-04-75

1-37-39

400m -----

38-89

3-16-413-25-91

2-55-81

6-26-17

平泳ぎ

6-10-04

1-35-69

1-42-69

距離/

DC

44-59

平泳ぎ

40-89

1-29-79

35-49

3-09-31

2-48-802-24-43

5-43-31

3-00-15

43-09

-----

-----

50-19

2-58-923-48-23

44-29

-----

2-52-00 -----

バタフライ

〇 結果はWEBに掲載されます．

29

背泳ぎ

1-25-29

4-56-00

39-89

1-25-29

2-55-23

17

16

200m 自由形

男子

36

自由形

個人メドレー

個人メドレー

背泳ぎ

バタフライ

1-57-09

36-69

2-37-70

-----

-----

200m

19

14

バタフライ リレー50m女子

平泳ぎ

400m

女子 400m

23

22

28

27

24

バタフライ

100m

リレー背泳ぎ

400m

男子 50m

リレー

37 女子 400m

200m

女子

200m バタフライ 38

バタフライ

そ の 他

〇 競技役員は各チーム1名以上出してください．

18 リレー

男子女子

2

代表者名

団体名

SWMSYS用申込用紙 神戸市水泳協会様式

印

団体番号

神戸市春季水泳競技大会申込一覧表

住所

連絡先 〒

団体種目(リレー)数参加個人種目数

FAX電話

携帯電話

印記載責任者

SWMSYS入力者

＊必ず1名出してください．2名協力可能な団体は，2名お願いします．

男子 女子 合計

協力競技役員氏名

男子合計 合計女子
プログラム

参加者数

男子 女子

円 円＝

＝ 円

個人種目 種目

種目

×500

内訳

内訳

内訳

領収書内訳

100

1000

宛名

通信費

プログラム ＝

金額

団体種目 円 ×

500

裏面に振替票を張付してください．
金額

金額

部×

円

円

申込金合計

円

円

3